# گنره ۳

۳۰ ژانویه ۲۰۱۲ - ۱۰ بهمن ۱۳۹۰

سردبیر: خالد حاج محمدی hekmatist.congeres5@gmail.com

خالد حاج محمدی

## اختلافات در حزب حکمتیست

### مضمون اختلاف و جایگاه پلاتفرم هیئت دائم

مقدمه:

اخیرا و بدنبال اعلام سندی علنی از جانب جمع ۶ نفره در هیئت دائم دفتر سیاسی حزب حکمتیست، و اعلام تغییر ریل در حزب زیر پرچم "بازگشت به بحثهای حزب و قدرت سیاسی منصور حکمت"، شاهد عروج اختلافات و دوشقه شدن حزب و کل تشکیلاتهای آن هستیم.